

Årsredovisning

AB Sjöbergs Plåt och Bygg

556984-5315

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Thomas Sjöberg
2023-02-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom plåtslageri, försäljning av plåtmaterial och tillhörande produkter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tällberg, Dalarnas kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 276	1 354	726	300
Resultat efter finansiella poster	534	140	62	-5
Soliditet %	65	96	67	69

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% och det beror på ökade kundkontakter som medfört ökad försäljning vilket bolaget marknadsfört sig på.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 443 733	153 620
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		153 620	-153 620
- Årets resultat			282 674
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 597 353	282 674

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 597 353
Årets resultat	282 674
<i>Summa</i>	2 880 027

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 880 027
<i>Summa</i>	2 880 027

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 276 313	1 354 151
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 276 313	1 354 151
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-38 537	-8 493
Handelsvaror	-740 733	-505 094
Övriga externa kostnader	-455 465	-313 351
Personalkostnader	2 0	-102 779
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-492 559	-268 654
Summa rörelsekostnader	-1 727 294	-1 198 371
Rörelseresultat	549 019	155 780
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3 -14 581	-15 330
Summa finansiella poster	-14 550	-15 330
Resultat efter finansiella poster	534 469	140 450
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-74 000	182 540
Förändring av överavskrivningar	-102 970	-130 000
Summa bokslutsdispositioner	-176 970	52 540
Resultat före skatt	357 499	192 990
Skatter		
Skatt på årets resultat	-74 825	-39 370
Årets resultat	282 674	153 620

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	1 998 699	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 986 288	1 564 301
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 984 987	1 564 301
Summa anläggningstillgångar		3 984 987	1 564 301
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		585 589	573 535
Övriga fordringar		408 613	71 051
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		994 202	644 586
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		300 163	903 612
<i>Summa kassa och bank</i>		300 163	903 612
Summa omsättningstillgångar		1 294 365	1 548 198
SUMMA TILLGÅNGAR		5 279 352	3 112 499

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 597 353	2 443 733
Årets resultat	282 674	153 620
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 880 027	2 597 353
Summa eget kapital	2 930 027	2 647 353
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	255 000	181 000
Ackumulerade överavskrivningar	347 970	245 000
Summa obeskattade reserver	602 970	426 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till aktieägare	1 679 996	0
Summa långfristiga skulder	1 679 996	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	499	19 943
Skatteskulder	49 978	8 295
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 882	10 908
Summa kortfristiga skulder	66 359	39 146
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 279 352	3 112 499

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-12-31	2021-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter	14 581	15 330

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	2 018 888	-
Utgående anskaffningsvärden	2 018 888	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-20 189	-
Utgående avskrivningar	-20 189	-
Redovisat värde	1 998 699	-

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 025 554	813 230
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	894 357	1 212 324
Utgående anskaffningsvärden	2 919 911	2 025 554
Ingående avskrivningar	-461 253	-192 599
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-472 370	-268 654
Utgående avskrivningar	-933 623	-461 253
Redovisat värde	1 986 288	1 564 301

UNDERSKRIFTER

Tällberg

Thomas Sjöberg

Thomas Sjöberg

2023-02-17